המרצים: הרב ירון יצחק לדרמן, הרב מאיר ערד ועוד. טל' 054-8432073.

### זמני השבוע

ירושלים תלאביב חיפה בארבע אילת ניו יורק

ניסית השבת 6:27 6:43 6:34 6:45 6:42 7:10
צאת השבת 7:39 7:41 7:41 7:41 7:38 8:08

#### פרקי אבות: פרק ב

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על-ידי: המרכז לעזרי שליחות
ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000

טל' 073-2480711 • פקס' 03-9606169

www.chabad.org.il • chabad@chabad.org.il

מודעות: טל' 053-3166532, דוא"ל: m3166532@gmail.com

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות